
 

 

Formati i regjistrimit të Ekspertëve tek ALTAX  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotoja Juaj 

 

Të dhëna personale 
Emri……………………………………………………….. 

Mbiemri………………………………………………….. 

Nr. Kartës ID……………………………………………. 

 

Edukimi* 

 Ekonomiks/ Administrim Biznesi 
 Financë/ Kontabilitet 
 Ekonomist (Plani, Industrial, Ekonomi Politike) 
 Informatikë ekonomike 
 Jurist fiskal 
 Tjetër………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
* Shëno me X kutinë që ju përket 
 
 
 
 



Kualifikimi * 
 

 Kontabël i Miratuar  
 Pedagog në Universitet (sqaroni gradën (nëse).............................................................) 
 Fiskalist në sektorin publik 
 Kontabilist 
 Ekspert TVSH 
 Ekspert tatim fitimi 
 Ekspert tatimi mbi të ardhurat personale 
 Ekspert në taksimin ndërkombëtar dhe transferimin e çmimit 
 Ekspert fiskal (të gjitha tatimet, përfshirë akcizën dhe procedurat doganore) 
 Jurist 
 Jurist fiskal 
 Tjetër………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
* Shëno me X kutinë që ju përket 
 
Përvoja profesionale * 
 

 1 deri 5 vite 
 6 deri 10 vite 
 11 deri 15 vite 
 16 deri 20 vite 
 21 deri 25 vite 
 Mbi 26 vite 

 
* Shëno me X kutinë që ju përket 
 

Fusha/t ku doni të jepni shërbimin tuaj* 

 Trajner kontabiliteti 
 Trajner fiskal 
 Trajner fiscal/Jurist 
 Ekspert kontabilist fiskal 
 Ekspert Fiskal 
 Tjetër………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
* Shëno me X kutinë/kutitë që ju përket/përkasin 
 
Lutem postojeni formën e plotësuar tek: info@altax.al 
Tarifat e dhënies së shërbimit janë orare dhe aplikanti e vendos vetë tarifën e tij për orë shërbimi. 

Për sqarime mbi realizimin e shërbimit dhe marrëdhëniet tuaja kontaktoni me ALTAX sipas adresës më 
lart, pasi te jeni regjistruar dhe të jeni bërë anëtar tek ALTAX. 

Faleminderit! 

mailto:info@altax.al

